MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 063, DE 18 DE ABRIL DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 22/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar o Relatório Final de Projetos de Ensino de Graduação, com ônus, conforme
segue:

Título do Projeto Coordenador Unidade Período de
Realização

Complementação de material  prático para
auxílio  nas  disciplinas  Formação  do  Ser
Humano Biológico I e II

Prof.ª Herintha Coeto
Neitzke-Abreu FCS

06/05/2018
a

06/12/2018

Montagem Experimental da Graduação em
Artes Cênicas – Projetão 2018 Prof. Braz Pinto Junior FACALE

13/08/2018
a

10/122018

Análise  de  alimentos  e  controle  de
qualidade  de  dietas  para  organismos
aquáticos

Prof.ª Claucia Aparecida
Honorato da Silva FCA

30/09/2018
a

30/09/2018

Prof.ª Paula Pinheiro Padovese Peixoto
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 063, DE 18 DE ABRIL DE 2019.